
CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL i EQUIPS 2016 (classificatori)
CATEGORIES: Benjamí-Aleví-Infantil
NIVELLS: VIII-IX
Gimnàstica Rítmica
Lloc: Sant Feliu
data: 1 de maig 2016

Categoria: BENJAMÍ NIVELL VIII
clas gimnasta club dif 1 dif 2 dif 3 DIF exec 1 exec 2 exec 3 MITJA EXEC pen Total
1 AIBAR LOBO, ANA Club Esportiu Kalos-Tarragona 2,100 2,200 2,100 2,133 6,900 6,900 6,900 6,900 3,100 5,233

Categoria: BENJAMÍ NIVELL VIII
clas gimnasta club dif 1 dif 2 dif 3 DIF exec 1 exec 2 exec 3 MITJA EXEC pen Total
1 AIBAR LOBO, ANA Club Esportiu Kalos-Tarragona 0,400 0,400 0,400 0,400 7,900 8,100 7,900 7,967 2,033 2,433

Clas. gimansta club MLL PILOTA TOTAL
1 AIBAR LOBO, ANA Club Esportiu Kalos-Tarragona 5,233 2,433 7,667

Categoria: ALEVÍ NIVELL VIII
clas gimansta club dif 1 dif 2 dif 3 DIF exec 1 exec 2 exec 3 MITJA EXEC pen Total
1 TARLEVA , ALINA Club Vitry Gimnastica Ritmica 5,000 5,000 5,000 5,000 2,400 2,800 2,300 2,500 7,500 12,500
2 ASPIDOVA , MARIA Club Rítmica Blanes-Vitry 4,600 4,600 4,500 4,567 2,700 2,800 2,400 2,633 7,367 11,933
3 ASPIDOVA , EKATERINA Club Rítmica Blanes-Vitry 3,800 4,300 4,100 4,067 2,400 2,500 2,400 2,433 7,567 11,633
4 KUROCHKINA , SOFIYA Club Gimnàstica Rítmica Cerdanyola 3,600 4,200 3,700 3,833 2,800 2,700 2,500 2,667 7,333 11,167
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4 KUROCHKINA , SOFIYA Club Gimnàstica Rítmica Cerdanyola 3,600 4,200 3,700 3,833 2,800 2,700 2,500 2,667 7,333 11,167
5 CARMANIU DE BATLLE, JUDIT Grup Excursionista i Esportiu Gironí 3,700 3,900 3,700 3,767 3,400 3,100 3,400 3,300 6,700 10,467
6 ZARIKOVA , SAMIRA Club Esportiu Ritmica Mediterrània 3,500 3,700 3,500 3,567 3,300 3,300 3,100 3,233 6,767 10,333
7 ARTYUKH , DARYA Grup Excursionista i Esportiu Gironí 2,600 2,600 2,500 2,567 3,600 3,600 3,600 3,600 6,400 8,967
8 LORENZO DURAN, ALBA Club Esportiu Kalos-Tarragona 2,600 3,000 2,600 2,733 4,700 4,300 4,500 4,500 5,500 8,233
9 PEREZ-PALLARES SETO, MARTINA Sicoris Club 2,200 1,900 1,900 2,000 4,200 3,900 3,900 4,000 6,000 8,000
10 TORREBLANCA GRACIA, NOELIA Club Rítmica Sant Feliu 1,600 1,300 1,700 1,533 5,400 4,800 4,900 5,033 4,967 6,500

Categoria: ALEVÍ NIVELL VIII
clas gimansta club dif 1 dif 2 dif 3 DIF exec 1 exec 2 exec 3 MITJA EXEC pen Total
1 TARLEVA , ALINA Club Vitry Gimnastica Ritmica 4,800 4,800 4,800 4,800 5,300 5,200 5,300 5,267 4,733 9,533
2 ZARIKOVA , SAMIRA Club Esportiu Ritmica Mediterrània 4,800 4,800 4,800 4,800 5,500 5,700 5,700 5,633 4,367 9,167
3 ASPIDOVA , MARIA Club Rítmica Blanes-Vitry 5,000 5,300 5,000 5,100 6,400 6,200 6,300 6,300 3,700 8,800
4 ASPIDOVA , EKATERINA Club Rítmica Blanes-Vitry 3,100 3,000 3,000 3,033 5,500 5,400 5,600 5,500 4,500 7,533
5 PEREZ-PALLARES SETO, MARTINA Sicoris Club 2,400 2,400 2,600 2,467 7,200 7,100 7,100 7,133 2,867 5,333
6 CARMANIU DE BATLLE, JUDIT Grup Excursionista i Esportiu Gironí "A" 1,800 1,900 1,900 1,867 6,700 6,500 6,600 6,600 3,400 5,267
7 KUROCHKINA , SOFIYA Club Gimnàstica Rítmica Cerdanyola 1,600 1,400 1,400 1,467 6,400 6,800 6,800 6,667 3,333 4,800
8 TORREBLANCA GRACIA, NOELIA Club Rítmica Sant Feliu 1,200 1,200 1,200 1,200 7,300 7,500 7,300 7,367 2,633 3,833
9 ARTYUKH , DARYA Grup Excursionista i Esportiu Gironí "B" 0,800 0,800 0,800 0,800 7,300 7,400 7,100 7,267 2,733 3,533
10 LORENZO DURAN, ALBA Club Esportiu Kalos-Tarragona 0,700 0,700 0,700 0,700 7,700 7,900 7,800 7,800 2,200 2,900

Categoria: ALEVÍ NIVELL VIII
clas gimansta club dif 1 dif 2 dif 3 DIF exec 1 exec 2 exec 3 MITJA EXEC pen Total
1 TARLEVA , ALINA Club Vitry Gimnastica Ritmica 5,100 5,100 5,100 5,100 4,200 4,200 4,000 4,133 5,867 10,967
2 ASPIDOVA , EKATERINA Club Rítmica Blanes-Vitry 4,700 4,300 4,900 4,633 4,100 4,200 4,000 4,100 5,900 10,533
3 ASPIDOVA , MARIA Club Rítmica Blanes-Vitry 4,500 4,700 4,400 4,533 4,600 4,900 4,900 4,800 5,200 9,733
4 KUROCHKINA , SOFIYA Club Gimnàstica Rítmica Cerdanyola 3,300 3,500 3,400 3,400 5,200 5,400 5,200 5,267 4,733 8,133
5 ZARIKOVA , SAMIRA Club Esportiu Ritmica Mediterrània 3,300 3,600 3,300 3,400 5,300 5,500 5,500 5,433 4,567 7,967
6 ARTYUKH , DARYA Grup Excursionista i Esportiu Gironí "B" 3,300 3,300 3,200 3,267 5,600 5,400 5,400 5,467 4,533 7,800
7 CARMANIU DE BATLLE, JUDIT Grup Excursionista i Esportiu Gironí "A" 3,300 3,300 3,300 3,300 6,300 6,300 6,100 6,233 3,767 0,600 6,467
8 PEREZ-PALLARES SETO, MARTINA Sicoris Club 2,100 1,800 2,100 2,000 6,600 6,200 6,400 6,400 3,600 5,600
9 LORENZO DURAN, ALBA Club Esportiu Kalos-Tarragona 1,800 1,800 1,800 1,800 7,100 7,300 7,000 7,133 2,867 4,667
10 TORREBLANCA GRACIA, NOELIA Club Rítmica Sant Feliu 2,100 1,700 1,700 1,833 7,200 7,400 7,300 7,300 2,700 4,533

Clas. gimansta club MLL CORDA MACES TOTAL
1 TARLEVA , ALINA Club Vitry Gimnastica Ritmica 12,500 9,533 10,967 33,000
2 ASPIDOVA , MARIA Club Rítmica Blanes-Vitry 11,933 8,800 9,733 30,467
3 ASPIDOVA , EKATERINA Club Rítmica Blanes-Vitry 11,633 7,533 10,533 29,700
4 ZARIKOVA , SAMIRA Club Esportiu Ritmica Mediterrània 10,333 9,167 7,967 27,467
5 KUROCHKINA , SOFIYA Club Gimnàstica Rítmica Cerdanyola 11,167 4,800 8,133 24,100
6 CARMANIU DE BATLLE, JUDIT Grup Excursionista i Esportiu Gironí "A" 10,467 5,267 6,467 22,200
7 ARTYUKH , DARYA Grup Excursionista i Esportiu Gironí "B" 8,967 3,533 7,800 20,300
8 PEREZ-PALLARES SETO, MARTINA Sicoris Club 8,000 5,333 5,600 18,933
9 LORENZO DURAN, ALBA Club Esportiu Kalos-Tarragona 8,233 2,900 4,667 15,800
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9 LORENZO DURAN, ALBA Club Esportiu Kalos-Tarragona 8,233 2,900 4,667 15,800
10 TORREBLANCA GRACIA, NOELIA Club Rítmica Sant Feliu 6,500 3,833 4,533 14,867

Pg Olímpic, 17-19 (oficines) - 08038-Barcelona - telf 934269478 - fax 933255399 - jcantero@gimcat.com - www.gimcat.com

02/05/2016 / pàgina 1 / hora 16:11



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL i EQUIPS 2016 (classificatori)
CATEGORIES: Benjamí-Aleví-Infantil
NIVELLS: VIII-IX
Gimnàstica Rítmica
Lloc: Sant Feliu
data: 1 de maig 2016

RESULTATS

Categoria: INFANTIL NIVELL VIII
clas Gimnasta Club dif 1 dif 2 dif 3 DIF exec 1 exec 2 exec 3 MITJA EXEC pen Total
1 PRADES ADELL, JUDITH Club Esportiu Rítmica Pratenc 5,600 5,800 5,600 5,667 4,200 4,400 4,400 4,333 5,667 11,333
2 GARCIA CARAMELO, NORA Club Gimnàstica Rítmica Cerdanyola 5,300 5,000 5,000 5,100 5,200 5,500 5,400 5,367 4,633 9,733
3 BARTRES SOLER, LIDIA Club Rítmica Blanes-Vitry 4,600 5,000 5,000 4,867 6,200 6,200 6,410 6,270 3,730 8,597
4 GOMEZ PLAZA, MARIA Sicoris Club 4,100 3,700 4,100 3,967 6,800 6,500 6,500 6,600 3,400 7,367
5 GENE MARCOS, MARTA Associació Esportiva Pare Manyanet 3,200 3,200 3,200 3,200 6,100 6,000 6,000 6,033 3,967 7,167
6 BLANCO LOSADA, CARLA Escola de G. R. Lloret C.E. 3,900 3,800 3,700 3,800 7,400 7,400 7,200 7,333 2,667 6,467
7 FARRUS VIDAL, ARES Sicoris Club 2,600 2,600 2,600 2,600 6,400 6,400 6,200 6,333 3,667 6,267
8 VARAS ERCILLA, CARLA Escola de G. R. Lloret C.E. 3,100 3,200 2,900 3,067 7,200 6,900 6,900 7,000 3,000 6,067

CÈRCOL

Categoria: INFANTIL NIVELL VIII
clas Gimnasta Club dif 1 dif 2 dif 3 DIF exec 1 exec 2 exec 3 MITJA EXEC pen Total
1 PRADES ADELL, JUDITH Club Esportiu Rítmica Pratenc 5,200 5,300 5,100 5,200 3,300 3,000 3,200 3,167 6,833 12,033
2 GARCIA CARAMELO, NORA Club Gimnàstica Rítmica Cerdanyola 4,000 4,400 4,200 4,200 3,700 3,800 3,800 3,767 6,233 10,433
3 BARTRES SOLER, LIDIA Club Rítmica Blanes-Vitry 4,200 4,500 4,300 4,333 4,100 4,100 4,100 4,100 5,900 10,233
4 GENE MARCOS, MARTA Associació Esportiva Pare Manyanet 4,400 4,400 4,100 4,300 4,100 4,400 4,300 4,267 5,733 10,033
5 GOMEZ PLAZA, MARIA Sicoris Club 3,300 3,300 3,700 3,433 5,400 5,200 5,200 5,267 4,733 8,167
6 BLANCO LOSADA, CARLA Escola de G. R. Lloret C.E. 2,400 2,100 2,200 2,233 4,900 4,900 4,800 4,867 5,133 7,367
7 FARRUS VIDAL, ARES Sicoris Club 2,600 2,400 2,400 2,467 5,600 5,400 5,200 5,400 4,600 7,067
8 VARAS ERCILLA, CARLA Escola de G. R. Lloret C.E. 2,100 2,400 2,100 2,200 6,500 6,400 6,500 6,467 3,533 5,733

Categoria: INFANTIL NIVELL VIII
clas Gimnasta Club dif 1 dif 2 dif 3 DIF exec 1 exec 2 exec 3 MITJA EXEC pen Total
1 PRADES ADELL, JUDITH Club Esportiu Rítmica Pratenc 6,500 6,000 6,300 6,267 4,900 4,700 5,000 4,867 5,133 11,400
2 BARTRES SOLER, LIDIA Club Rítmica Blanes-Vitry 6,000 5,400 5,700 5,700 5,800 5,700 5,700 5,733 4,267 9,967
3 GARCIA CARAMELO, NORA Club Gimnàstica Rítmica Cerdanyola 4,900 4,400 4,900 4,733 5,200 5,100 5,300 5,200 4,800 9,533
4 GOMEZ PLAZA, MARIA Sicoris Club 5,000 5,100 4,900 5,000 6,400 6,300 6,200 6,300 3,700 8,700
5 BLANCO LOSADA, CARLA Escola de G. R. Lloret C.E. 4,000 3,800 3,800 3,867 6,800 6,800 6,600 6,733 3,267 7,133
6 GENE MARCOS, MARTA Associació Esportiva Pare Manyanet 3,900 3,900 3,900 3,900 6,900 6,900 7,000 6,933 3,067 6,967
7 VARAS ERCILLA, CARLA Escola de G. R. Lloret C.E. 3,600 3,700 3,600 3,633 6,900 6,700 6,700 6,767 3,233 6,867
8 FARRUS VIDAL, ARES Sicoris Club 3,500 3,800 3,400 3,567 7,600 7,400 7,600 7,533 2,467 6,033

Clas. Gimnasta Club CÈRCOL PILOTA MACES TOTAL
1 PRADES ADELL, JUDITH Club Esportiu Rítmica Pratenc 11,333 12,033 11,400 34,767
2 GARCIA CARAMELO, NORA Club Gimnàstica Rítmica Cerdanyola 9,733 10,433 9,533 29,700
3 BARTRES SOLER, LIDIA Club Rítmica Blanes-Vitry 8,597 10,233 9,967 28,797
4 GOMEZ PLAZA, MARIA Sicoris Club 7,367 8,167 8,700 24,233
5 GENE MARCOS, MARTA Associació Esportiva Pare Manyanet 7,167 10,033 6,967 24,167
6 BLANCO LOSADA, CARLA Escola de G. R. Lloret C.E. 6,467 7,367 7,133 20,967
7 FARRUS VIDAL, ARES Sicoris Club 6,267 7,067 6,033 19,367
8 VARAS ERCILLA, CARLA Escola de G. R. Lloret C.E. 6,067 5,733 6,867 18,667
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